Organização das Nações Unidas Para A Educação, A Ciência e A
Cultura - Unesco.
Ministério do Desenvolvimento Social - MDS.
PROJETO 914BRZ3002 - Apoio ao Programa Bolsa Família e ao Plano
para Superação da Extrema Pobreza.
VIGÊNCIA: 17/07/2018 a 31/12/2018
VALOR DO CONTRATO: R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e
seiscentos reais)
OBJETO DA CONTRATAÇÃO: Contratação de consultor individual
para realizar as etapas de desenvolvimento de melhorias no Sicon:
análise, definição e desenvolvimento. Tais melhorias se referem às
funcionalidades para apresentação dos não localizados no